
Möte för anhöriga: koppla av och ladda batterierna

Var: Dalslands Studio

Deltagare: max 4

Information: https://  dalslands-studio.eu  

Kontakt: hajo@  dalslands-studio.eu  

Ute på landsbygden i Dalsland är världen liten – och stor på samma gång. Här bor bara ett

fåtal människor och artificiella ljud, lukter och ljus är mycket begränsade. Detta öppnar upp

för möjligheten att utvidga vår perception; världen verkar så stor att den bara sällan kan 

upplevas på annat sätt.

Den engelska trädgården i Baldersnäs, de häpnadsväckande ”jättegrytorna” i Steneby, de 

märkliga bronsåldersristningarna i Tisselskog eller den ”berusande” forsen vid Bengtsbro-

höljen: helt magiska platser, oavsett årstid, som kan vandras eller utforskas med cykel 

härifrån.
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Allmäna Information

Släktingar eller partners som kommer med ett autistiskt barn eller ungdom är uttryckligen 

välkomna. De barn eller ungdomar som bor i det bokade rummet betalar endast för sin 

matavgift.

Matservering: Dalsland erbjuder många möjligheter att köpa närproducerad mat direkt 

från producenterna. Detta vill vi utnyttja i så stor utsträckning som möjligt. Vi kommer 

främst att tillgodose vegetarianer och veganer. Vänligen meddela oss om eventuella speci-

ella cateringkrav i förväg. Vi tar hand om inköpen och tar ut en matavgift på 300 kr per per-

son och dag. Matlagningen och tillagningen av måltiderna är en del av seminarierna och 

organiseras gemensamt av deltagarna.

Boende: Våra rum är tillräckligt stora för två personer. Vi har fyra rum på övervåningen i 

huvudbyggnaden, där det också finns en rymlig allrum för våra gäster. Vi har också ett rum

på bottenvåningen och ett i annexet. I annexet finns också en wellnessavdelning med ve-

deldad badtunna och bastu, användningen ingår. Rummen städas innan du flyttar in och 

måste lämnas sopade och rena.

Pris

Övernattning1 6500 kr

1 Inklusive matavgift, grundstädning och friskvårdsområde

Mer information om resor och andra boendealternativ i närheten finns i en separat 
broschyr.


